
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Сумський  обласний  інститут  післядипломної 

(найменування закладу освіти)

 педагогічної  освіти 

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «18» жовтня 2024 року №268-ОД

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Сумський обласний 
інститут післядипломної педагогічної освіти у 2024 році та рішення приймальної 
комісії від «18» жовтня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Юрій НІКІТІН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумський 

обласний інститут 
післядипломної педагогічної 

освіти

Додаток до наказу від «18»  жовтня 2024 року 
№ 268-ОД

053 Психологія Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14553288 1426122 Богдановська Анна Борисівна 42979263 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

153,000

2 14590515 1426122 Вода Аліна Юріївна 45763531 CM 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

183,000

3 14587087 1426122 Гавриленко Вікторія Вікторівна 038390 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Практична 
психологія

170,000

4 14561830 1426122 Глазова Наталія Володимирівна 25611571 CM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

170,000

5 14587921 1426122 Кузьменко Олена Миколаївна 027632 M22 28.04.2022 
Диплом магістра

Практична 
психологія

165,000

1



6 14590507 1426122 Силюк Олена Федорівна 31762612 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

175,000

7 14548939 1426122 Скоблєва Наталія Леонідівна 30571026 KB 22.06.2006 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

163,000

8 14549032 1426122 Чхайло-Тоцька Юлія Анатоліївна 41498071 CM 08.07.2011 
Диплом магістра

Практична 
психологія

170,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад Сумський 

обласний інститут 
післядипломної педагогічної 

освіти

Додаток до наказу від «18»  жовтня 2024 року 
№ 268-ОД

073 Менеджмент Комунальна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14561964 1426136 Базарна Тетяна Семенівна
050074 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент і 
адмініструванн
я

128,000

3


